Приказ
03 апреля 2015 года                                                                               №36

О возбуждении дела №93-15к
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

В связи обнаружением Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Воронежской области признаков нарушения антимонопольного законодательства
в действиях администрации городского округа — город Воронеж, в соответствии с
ч. 12 ст.44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
приказываю:
1. Возбудить дело № 93-15к по признакам нарушения части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении
администрации городского округа — город Воронеж, выразившегося в принятии
постановления № 677 от 31.07.2013, которым утверждена комиссия по проведению
конкурсов на право заключения договора на осуществление пассажирских
перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок
городского округа города Воронеж, в состав которой включены и представители
хозяйствующих субъектов, что может привести к необъективной оценке
претендентов на участие в конкурсе и может повлечь ограничение конкуренции.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 93-15к о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Чушкин Д.Ю. - председатель Комиссии, вр.и.о. руководителя управления;
Члены Комиссии:
Полухин С.И. - начальник отдела;
Грибанова Н.А.- ведущий специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника отдела -
Полухина С.И.

Вр.и.о. руководителя управления                                            Д.Ю. Чушкин